
KÄRKÖLÄN KÄRPÄT RY 

Vuosikertomus 2022 

YLEISTÄ 

Vuosi 2022 oli koronapandemian jälkeen ensimmäinen vuosi, jolloin rajoitukset eivät enää 
merkittävästi vaikeuttaneet toimintaamme. Ryhmät kokoustivat normaalisti omien 
aikataulujensa mukaisesti. Kärppien omiin sekä piirin tapahtumiin otettiin osaa aktiivisesti. 
Jäsenmäärä kasvoi vuoden aikana merkittävästi.  

Vanhoja tapahtumia herätettiin henkiin ja kerättiin varoja erilaisin tavoin.  

IKÄKAUSITOIMINTA 

Toiminnassa olivat mukana johtajina seuraavat aikuiset: 

Akelat:   Katri Mattila ja Agnetha Lapinlampi  Pöllinpyörittäjät 

  Katariina Mattila  Leiriytyjät 

Sammot:  Netta Laitikas  Tuulenpuhaltajat (syksy) 

  Katariina Mattila  Tuulenpuhaltajat (kevät),  
     Tuulenpuhaltajat 2020   
     (syksy) 

  Tuulia Niemi  Tuulenpuhaltajat (kevät) 

  Hanna Kemppainen  Tuulenpuhaltajat 2020   
     (syksy) 

Tarpojaluotsit: Netta Laitikas  Hattiwatit (kevät) 
     Luonnontuulet (syksy) 

  Kari Lapinlampi  Luonnontuulet (syksy) 

  Sari Liikonen  Erämimmit (kevät) 
     Eräjorma ja Erämimmit   
     (syksy) 

Samoajaluotsit: Sari Liikonen  Hattiwatit (syksy) 

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden alussa 56, mutta määrä lisääntyi vuodessa 
20:llä ollen vuoden lopussa 76. Lasten lisäksi saatiin mukaan myös uusia aikuisia. 

Kevätkaudella toiminnassa oli mukana kaksi sudenpentulaumaa. Syyskaudella ei 
tapahtunut muutoksia laumojen määrässä. Pöllinpyörittäjät kokoontuivat Kirkonkylällä 
metsäkololla, ja Leiriytyjät seurakuntakeskuksella ja kokouspaikkaa vaihtaen. 



Sudenpennut suorittivat vuonna 2022 Tervetuloa -, Retki-, Liikunta -, Partioperinne- sekä 
Varainhankinta-, Ilmastosankari-, Luonnossa liikkuja- ja Nuotiomerkkejä. Sudenpentujen 
päätösmerkkejä jaettiin 5kpl. Sudenpennut tekivät vuonna 2022 kolme päiväretkeä ja 
yhden yöretken. 9 sudenpentua osallistui Hapsu-sudenpentukilpailuihin Toijalassa 
7.5.2022 kahden ohjaajan kanssa. 

Seikkailijoita lippukunnassa toimi kevätkaudella yksi, Tuulenpuhaltajat, ja syyskaudella 
kaksi; Tuulenpuhaltajat ja Tuulenpuhaltajat 2020. Vuoden aikana suoritettiin Tervetuloa-
merkin lisäksi ilmansuuntia Pohjoinen ja Itä, ja samalla myös Maailmanparantaja-, 
Partiolaisuus- sekä Tulentekijä-haasteet. Seikkailijat tekivät keväällä oman ikäkauden 
yöretken, johon osallistui 8 seikkailijaa, sekä kaksi päiväretkeä. Kaislikko-seikkailijakisoihin 
Forssassa osallistui 14 seikkailijaa kolmen ohjaajan kanssa. Syyskauden alussa 
Tervemenoa-siirtymämerkkejä jaettiin kahdeksalle tarpojaksi siirtyvälle seikkailijalle. 

Kevätkauden aloitti kaksi tarpojavartiota, Hattiwatit ja Erämimmit, joista Hattiwatit jatkoi 
samoajaksi, ja Erämimmit muodostui uudeksi vartioksi syyskaudelle. Syyskaudella 
aloittivat siis kaksi uutta tarpojavartiota, Eräjorma ja Erämimmit, sekä Luonnontuulet. 

Tarpojat suorittivat vuonna 2022 Tervetuloa Tarpojaksi-merkkien lisäksi Selviytyminen, 
Luovuus- sekä Yhteiskunta-tarpot. Vuoden aikana tehtiin yksi yöretki (Melontaretki), johon 
osallistui 10 tarpojaa. Tarpojien päätösmerkkejä jaettiin kaksi. 

Samoajaikäisistä koottin syyskaudelle uusi ryhmä, joka jatkoi nimellä Hattiwatit. 

OHJELMATOIMINTA 

Kevään päätöstapahtuma järjestettiin 28.5.2022 Pöllinpyörittäjien metsäkololla 
Kirkonkylällä. Osallistujia oli 25.  

Syyskausi käynnistettiin normaalisti viikolla 36.  

Toivon kuusen valojen sytyttämiseen liittyvä kynttilöiden sytytys järjestettiin 27.11.2022 
tarpojavartio Eräjorma ja Erämimmien toimesta.   

Kausi päättyi 6.12.2022 lupauksenantotilaisuuteen Järvelän seurakuntakeskuksella, jossa 
osallistujia vanhemmat mukaan lukien oli noin 125. Tätä edelsi Betlehemin rauhantulen 
luovutus koteihin, kynttiläkulkue Järvelässä sekä tarpojien järjestämä hieno näytelmä. 
Rauhantuli oli kuntalaisille vapaasti haettavissa kirkonkylän entisellä koululla jouluaattoon 
asti. 

Seurakuntakeskuksella aloitettiin loppuvuodesta saneeraustoimet ja sitä myötä pohdimme 
mahdollisen uuden kokouspaikan löytämistä. Työ aloitettiin jo kesällä, mutta syksyllä meille 
myönnettiin oma tila vanhan kirjaston yläkertaan, osoitteeseen Virkatie 3. Sisustus ja 
kunnostus tehtiin yhdessä muiden johtajien kanssa lahjoitustavaroin. Osa ryhmistä vaihtoi 
tässä tilanteessa kokouspaikkaa. Tarvittaessa seurakunnan tilat ovat edelleen 
käytössämme, ja yhteistyötä jatkamme entiseen malliin. 

13.12.2022 Johtajiston joulupuurolle ravintola Chefoodissa osallistui 7 aikuista ja samalla 
heräsi ajatus johtajiston yhteisestä aikuispartiosta. 

Lippukunnalle myönnettiin loppuvuodesta myös Kestävästi Partiossa -tunnus.  



RETKET, LEIRIT JA MUUT TAPAHTUMAT 

Koronarajoitteiden helpottaessa lisäsimme ryhmien yhteisien retkien ja tapahtumien 
määrää. 

Hämeen piirin aluetapaaminen helmikuussa järjestettiin etäkokouksena, Kärppien 
edustajina toimivat Netta Laitikas, Sari Liikonen ja Kaija Koirikivi. 

Sari Liikonen toimi Hämeen piirin kevätkokouksessa puheenjohtajana 22.3.2022. 

Kärkölän Kärpät tekivät Kärkölän kappeliseurakunnan kanssa yhteistyötä, esim. 
osallistumalla ulkoilutapahtumaan sekä yhteisvastuukeräykseen. Partioviikolla partiolaiset 
osallistuivat partiojumalanpalvelukseen lukien evankeliumia sekä keräämällä kolehtia. 

20.4.2022 järjestettiin myös vuosia hiljaiseloa pitänyt partiodisco. Paikaksi valikoitui 
Ravintola Silver Arrow, johon saimme rajattua lapsille sopivan tilan. Paikalle saivat tulla 
myös ei-partiolaiset ja markkinoimme discoa aktiivisesti sosiaalisessa mediassa sekä 
kaupan ilmoitustaululla. Osallistujia oli 114.  Aikuisia mukana 6. 

Suomen partiolaisten 50-vuotisjuhla järjestettiin Helsingissä 23.4.2022, ja mukana oli 
edustamassa Sari Liikonen. 

21.-22.5.2022 Retki meni ihan piparix-retki pidettiin Hyvinkään Usmi-majalla ja osallistujina 
olivat sudenpennut ja seikkailijat. Osallistujia oli yhteensä 23 sekä 6 aikuista. 

Melontaretkelle 21.-22.5.2022 osallistui 10 nuorta ja kaksi aikuista. Retkikohteena oli 
Hollolan Hirvenhiihtäjien partiokämppä Rankinen. Retken johtajana toimi Sari Liikonen. 

Kärppien edustajat Katariina Mattila ja Netta Laitikas olivat myös mukana Hämeen piirin 
Johtokolmikko-risteilyllä 11.6.2022. 

Kärppien edustajina FinnJamboree 2022-leirillä (Kajo) 15.- 23.7.2022 toimivat Sari 
Liikonen kolmen nuoren kärpän kanssa. 

28.-31.7.2022  järjestettiin lippukuntaleiri Kärkölän Kievarilla, johon osallistui korona-aallon 
vuoksi odotettua vähemmän lapsia. Osallistujia oli lopulta 11 lasta/nuorta ja 5 aikuista  
(yht.16).  

Kärpät osallistuivat  la 27.8.2022 Kärrypäivään teemana aikuisrekrytointi. Uusia aikuisia 
tarvittiin akuutisti johtamaan kasvavaa lapsimäärää.  

17.9.2022 7 tarpojaa osallistui KITT:iin (Kaikkien Ikäkausien TarpojaTapahtuma) ja 
15.10.2022 kaksi tarpojaa osallistui tarpojien taitopäivään. KITT:ssä toimivat järjestäjien 
puolella myös kaksi Kärppien edustajaa; Minna Kari ja Sari Liikonen. 

12.-13.11.2022  järjestettiin  lippukunnan yhteinen yöretki, Juhlaleiri, joka nimestä poiketen 
oli yhden yön retki Hämeenkosken leirimajalla. Osallistujia retkellä oli huimat 52. Retki 
toimi johtamistyön harjoituksena Katariina Mattilalle, joka suoritti partionjohtajan 
peruskurssin.  

1.12.2022 pidetty Kärppien oma pikkujouludisco keräsi 24 osallistujaa, sekä aikuisia 
ohjaajia 5. 

13.12.2022 Tarpojaryhmä Eräjorma ja Erämimmit järjestivät osana omaa 
toimintasuunnitelmaansa Attendon palvelutalo Nerolassa askartelutapahtuman Sari 
Liikosen ohjauksessa. 



KOULUTUKSET 

Caroline Andersson suoritti Tervetuloa partioon- ja Turvallisesti yhdessä-
verkkokoulutukset. 

Vilja Jolanki suoritti Turvallisesti yhdessä-verkkokoulutuksen.  

Minna Kari suoritti akela/sampo-koulutuksen sekä perhepartio-ohjaajan koulutuksen. 

Veijo Katajisto suoritti Turvallisesti yhdessä-verkkokoulutuksen ja aloitti Ko-Gi-koulutuksen. 

Kaija Koirikivi suoritti lippukunnanjohtaja- sekä akela/sampo-koulutukset, sekä 
perhepartio-ohjaajan koulutuksen.  

Agnetha Lapinlampi suoritti Turvallisesti yhdessä-verkkokoulutuksen sekä akela/sampo-
koulutuksen.  

Kari Lapinlampi suoritti Turvallisesti yhdessä verkkokoulutuksen sekä akela/sampo-
koulutuksen.  

Sari Liikonen suoritti perhepartio-ohjaajan koulutuksen.  

Katariina Mattila suoritti partiojohtajan peruskoulutuksen sekä EA1 -kurssin. 

  

TIEDOTUS 

Jäsenistöä ja vanhempia tiedotetaan ryhmien omien WhatsApp-ryhmien sekä sähköpostin 
avulla. Näiden lisäksi käytössä Facebook sekä Instagram. Kärkölän Kärppien uudet 
kotisivut julkaistiin vuoden lopussa, ja niitä päivitetään kaikkien johtajien voimin aktiivisesti.  

Vuosikokouksen kutsu julkaistu Hollolan Sanomissa. 

HALLINTO 

22.2.2022 pidetyssä vuosikokouksessa lippukunnanjohtajaksi valittiin Jenna Saarikko. 
Hallituksen muita jäseniä olivat Netta Laitikas, Katariina Mattila ja varajäseneksi valittiin 
Wilma Mesivaara. Sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi valittiin Minna Kari. 
Varalippukunnanjohtajaksi, ohjelmajohtajaksi ja kalustonhoitajaksi valittiin Netta Laitikas, ja 
pestijohtajaksi Katariina Mattila.  

Jenna Saarikko irtisanoutui kuitenkin lippukunnanjohtajan tehtävistä syksyllä. Uusi hallitus 
perustettiin marraskuun alussa. Uudeksi lippukunnanjohtajaksi valittiin Katariina Mattila ja 
varalippukunnanjohtajaksi Netta Laitikas. Muut hallituksen jäsenet olivat Kari Lapinlampi  
(pestijohtaja) sekä Agnetha Lapinlampi (kalustonhoitaja) Sihteerin ja taloudenhoitajan 
pestissä jatkoi Minna Kari.  

Hallitus kokoontui vuonna 2022 kymmenen kertaa. Osa päätöksistä pystyttiin tekemään 
etänä. 



TALOUS 

Kärppien toimintaa tukivat vuonna 2022 Kärkölän kappeliseurakunta, Kärkölän kunta sekä 
Lions Club Kärkölä. Lippukunnan talous on hoidettu moitteettomasti. Kirjanpitoa on 
hoitanut Kirjanpitopalvelu L&H Haverila. 

Seikkailijat ja sudenpennut myivät Kakkutukun tuotteita saaden tuottoa 888,30€.  

Tarpojat myivät sukkia ym. JAR-X yrityksen alla vuonna 2022 saaden tuottoa 848,70 €. 

Adventtikalentereita myytiin 200 kpl ja kortteja 78kpl.  

Varainkeruun tuotot menivät suoraan lasten retki- tai viikkotoimintaan.  


